
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugpjūčio 26 d.

Nr. 2023-238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  118
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 118
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Ruupi", kodas 305236502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 56
Pranešimo Nr. 6138156

DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Pranešame, kad bendrovės "Ruupi", įmonės kodas 305236502, direktoriaus sprendimu 2023 m. rugsėjo mėn. 16 d.
adresu Jersikos 15-1, Kaune, įvyks eilinis bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo iniciatoriai: direktorius Vytautas Kemėšis
Susirinkimo pradžia 12.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. UAB "Ruupi" buveinės adreso keitimas.

Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtiną įgaliojimą.

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6138591

Informuojame, kad 2023 m. rugsėjo 22 d., adresu Pylimo g. 19, Vilniuje, Advokatės Meškauskienės kontoroje vyks
UAB "Feratransa", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, kurios
juridinio asmens kodas 303529862, registruotos buveinės adresas Kareivių g. 11B, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau
- Bendrovė ar UAB "Feratransa") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo pradžia - 10:00 val.
Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 9:45 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės vadovo Oleksandr Smirnov iniciatyva ir sprendimu.
Susirinkimo sušaukimo priežastys ir tikslai: Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas turi priimti sprendimą dėl
Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų tvirtinimo ir pelno (nuostolių) paskirstymo.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Feratransa" 2022 metų metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Siūlomas sprendimo projektas:
Patvirtinti UAB "Feratransa" metines finansines ataskaitas už 2022 metus.
2. UAB "Feratransa" 2022 metų veiklos pelno (nuostolio) paskirstymas.
Siūlomas sprendimo projektas:
Patvirtinti UAB "Feratransa" veiklos pelno (nuostolio) už 2022 metus paskirstymą.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Susirinkime akcininkai turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į Susirinkimą atvyks akcininko atstovas,
jis turi turėti įstatymų numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 4

Sprendimų projektus dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo, akcininkų paaiškinimus bei visus dokumentus ir
kitą informaciją ar dokumentus, susijusius su Susirinkimu galite gauti kreipdamiesi į UAB "Feratransa" vadovą el. paštu
smira77777@gmail.com,  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 6138593

UAB "MONTUOTOJAS", juridinio asmens kodas 121520069, buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101 (toliau -
Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. rugsėjo 21 d. 12.00 val. adresu Vilnius, Granito g. 3-101 šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 11.30 val. iki 11.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo, audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkės klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui,
ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali gauti Bendrovės buveinėje, papildoma
informacija teikiama el. paštu info@montuotojas.lt ir/arba tel. +370 615 19001.

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 6139378

UAB "FERN EPC", juridinio asmens kodas 306209472, buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101 (toliau - Bendrovė)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. rugsėjo 21 d. 11.00 val. adresu Vilnius, Granito g. 3-101 šaukiamas Bendrovės
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 10.30 val. iki 10.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo, audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkės klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui,
ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali gauti Bendrovės buveinėje, papildoma
informacija teikiama el. paštu info@montuotojas.lt ir/arba tel. +370 615 19001.

- - -

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 6139379

UAB "FERN PRODUCTION", juridinio asmens kodas 306208064, buveinės adresas Vilnius, Granito g. 3-101 (toliau -
Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. rugsėjo 21 d. 10.00 val. adresu Vilnius, Granito g. 3-101 šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Akcininkų registracija vyks nuo 9.30 val. iki 9.55 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl Bendrovės buveinės pakeitimo.
2) Dėl audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo, audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus Susirinkimo darbotvarkės klausimais, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui,
ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali gauti Bendrovės buveinėje, papildoma
informacija teikiama el. paštu info@montuotojas.lt ir/arba tel. +370 615 19001.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 5

- - -

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6139455

Tekstas LT kalba:
PRANEŠIMAS DĖL ŠAUKIAMO NEEILINIO GOINDEX, UAB VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
Goindex, UAB, juridinio asmens kodas 305706496, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-701, Vilnius, Lietuvos
Respublika (toliau - Bendrovė), valdybos sprendimu ir iniciatyva šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - VAS), kuris vyks 2023 m. rugsėjo 20 d. 10:00 val. VAS vyks Bendrovės registruotoje buveinėje,
adresu Lvivo g. 25-701, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Akcininkų (ar jų įgaliotinių) registracijos pradžia - 2023 m. rugsėjo 20 d. 9:30 val.
Akcininkų (ar jų įgaliotinių) registracijos pabaiga - 2023 m. rugsėjo 20 d. 10:00 val.
VAS darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas (organizacinis klausimas);
2. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
3. Pirmumo teisės atšaukimas ir teisės pasirašyti naujai išleidžiamas naujas akcijas suteikimas;
4. Akcijų pasirašymo sutarčių sąlygų patvirtinimas;
5. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas ir įgaliojimų Bendrovės įstatų pasirašymui suteikimas.
Akcininkai, pageidaujantys balsuoti raštu iš anksto (naudojantis balsavimo biuleteniais), tinkamai užpildytą ir pasirašytą
bendrąjį balsavimo biuletenį turi pateikt iki 2023 m. rugsėjo 20 d. 10:00 val. Užpildyti ir fiziniu arba el. parašu pasirašyti
balsavimo biuleteniai turi būti pateikiami el. paštu g.domkute@aaalaw.lt.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti VAS elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendrovės akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo
VAS darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus Bendrovės buveinės adresu darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.
(tikslų laiką suderinus su Bendrovės direktoriumi iš anksto) likus ne mažiau kaip 10 dienų iki VAS dienos. Akcininkui
pageidaujant ir pasikreipus el. paštu g.domkute@aaalaw.lt, sprendimų projektai ir bendrieji balsavimo biuleteniai bus
įteikti akcininkui pasirašytinai arba išsiųsti el. paštu.
Vykstant į VAS prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į VAS atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai
turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Tekstas EN kalba:
NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS OF GOINDEX, UAB
Goindex, UAB, legal entity code 305706496, registered office address Lvivo str. 25-701, Vilnius, the Republic of Lithuania
(the Company), by the decision and initiative of the Board of the Company, convenes the Extraordinary General Meeting
of Shareholders of the Company (the EGM), which will take place on 20 September 2023, at 10:00 am. The EGM will
be held at the registered office of the Company at Lvivo str. 25-701, Vilnius, the Republic of Lithuania.
The registration of shareholders (or their representatives) will start at 9:30 a.m. on 20 September 2023.
The registration of shareholders (or their representatives) shall end at 10:00 a.m. on 20 September 2023.
Agenda of the EGM:
1. Election of the Chairman and the Secretary of the Meeting (organisational item);
2. Increase of the authorised capital of the Company;
3. Revocation of pre-emption right and granting of the right to acquire New Shares;
4. Approval of the terms of the Share Subscription Agreements;
5. Approval of the new wording of the Articles of Association of the Company and granting authorisation to sign the
Articles of Association.
Shareholders wiling to vote in writing in advance (by means of  voting ballot papers) must submit a duly completed and
signed voting ballot paper before the commencement of the EGM. Completed and physically or electronically signed
voting ballot papers must be submitted by email to g.domkute@aaalaw.lt.
The Company does not offer the possibility to participate and vote in the EGM by means of electronic communications.
The Company's shareholders will be given the opportunity to access the documents held by the Company relating to the
agenda of the called EGM, including the draft resolutions, at the Company's registered office on working days from 9:00
a.m. to 5 p.m. (the exact time of the meeting to be held to be agreed with the Company's Director in advance), at least 10
days before the EGM date. If the shareholder so requests and by e-mail to g.domkute@aaalaw.lt, the draft resolutions
and the general voting ballot papers will be delivered to the shareholder by upon signature or sent by e-mail.
Please bring proof of identity to the EGM. If your representative is attending the EGM, he/she must additionally have a
power of attorney certified in accordance with the law.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 6

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 6139456

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 58 punktu, 2023 m. rugsėjo 15 d. 10.00 val. Panevėžio
regioniniame nepavojingų atliekų sąvartyne, Dvarininkų km., Miežiškių sen., Panevėžio raj., šaukiamas UAB Panevėžio
regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl atliekų priėmimo ir tvarkymo įkainių;
2.Kiti klausimai.
Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais pateiksime vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo
26 straipsnio 10 dalimi ir bendrovės įstatų 73 punktu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 6138157

UAB "Gedimino paslaugos" (toliau - Bendrovė) įstatinis kapitalas mažinamas 20000 eurų, siekiant akcininkams išmokėti
Bendrovės lėšų. Bendrovės įstatinis kapitalas po sumažinimo yra 27300 eurų ir sudaro 1092 paprastąsias vardines 25
eurų nominalios vertės akcijas.

1.5 Likvidavimas

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6133311

Informuojame, kad UAB "Sporsa",  kodas 306160630, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, duomenys
tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama 2023-08-07 d. vienintelio akcininko sprendimu. Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis:
ortuscapital@live.dk.

- - -

MB "Kombiservis", kodas 304097761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 6136234

Pranešame, kad MB "Kombiservis", į.k. 304097761, buveinės adresas Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k.,
Kalno g. 19, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario
sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2023 m. rugpjūčio 22 d.

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 6137959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 7

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai"
Juridinio asmens kodas 303388493
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: likviduojama
Buveinės adresas: Šeškinės g. 59A, Vilnius, Lietuvos Respublika

Informuojame, kad vienintelis UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai" akcininkas 2023 m. birželio 29 d. priėmė
sprendimą likviduoti UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", juridinio asmens kodas 303388493, buveinės
adresas Šeškinės g. 59A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Andrius Paulauskas.

- - -

MB "Planbis", kodas 305273422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 6138595

MB "Planbis", Kodas 305273422, Buveinės adresas Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27, bendrijos nario
sprendimu 2023-08-25 yra likviduojama.

- - -

MB Forma ir tuštuma, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 6138596

2023-04-26 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/04/26 likviduojama MB Forma ir tuštuma, juridinio asmens
kodas: 303022236, buveinė: Vašingtono a. 1-17A, Vilnius, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas SIMONAS VAREIKIS.

- - -

UAB "Mink LT", kodas 302685972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 6139454

Pranešame, kad 2023 m. liepos 26 d. UAB "Mink LT" (toliau - Bendrovė), kodas 302685972, buveinės adresas S.
Dariaus ir S. Girėno g. 24, Šiauliai (Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre) akcininkai
nusprendė likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Gediminas Šilkauskas. Kilus klausimams kreiptis el. paštu
minklt2011@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "C-Business Exchange Services", kodas 306118414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6138154

Informuojame, kad keičiamas UAB "C-Business Exchange Services" (įmonės kodas: 306118414) pavadinimas. Naujasis
bendrovės pavadinimas - UAB "C-Mark Sig".

- - -

UAB "Aprika", kodas 304592367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 6139381

UAB "Aprika" į.k. 304592367, buveinės adresas Vilnius, A. Smetonos g. 5 keičia pavadinimą į UAB "Debreceno loftai".

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6139382

Informuojame, jog vadovaujantis 2023 m. rugpjūčio 25 d. vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas UAB FMĮ "DV
INVEST", j.k. 300153084, pavadinimas į UAB FMĮ OSUM Securities.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

FCR MEDIA HOLDING LT, UAB, kodas 304782982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6138592

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsnio 4 dalimi, pranešame, kad FCR MEDIA
HOLDING LT vienintelis akcininkas
FCR MEDIA IRELAND vienintelis akcininkas ir FCR MEDIA BALTICS vienintelis akcininkas, priėmė sprendimus
reorganizuoti FCR MEDIA HOLDING LT, FCR MEDIA |RELAND ir FCR MEDIA BALTICS prijungimo būdu (toliau -
Reorganizavimas) - FCR MEDIA |RELAND ir FCR MEDIA BALTICS, kurios po Reorganizavimo baigs savo veikia kaip
juridiniai asmenys, prijungiant prie FCR MEDIA HOLDING LT, kuri tęs savo, FCR MEDIA |RELAND ir FCR MEDIA
BALTICS vykdytą veiklą ir kuriai po Reorganizavimo pereis FCR MEDIA |RELAND ir FCR MEDIA BALTICS turtas, teisės
ir pareigos, bei patvirtinti
Reorganizavimo sąlygas.

- - -

FCR MEDIA IRELAND UAB, kodas 302698514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6138594

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsnio 4 dalimi, pranešame, kad FCR MEDIA
HOLDING LT vienintelis akcininkas, FCR MEDIA IRELAND vienintelis akcininkas ir FCR MEDIA BALTICS vienintelis
akcininkas, priėmė sprendimus reorganizuoti FCR MEDIA HOLDING LT, FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS
prijungimo būdu (toliau - Reorganizavimas) - FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS, kurios po Reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, prijungiant prie FCR MEDIA HOLDING LT, kuri tęs savo, FCR MEDIA IRELAND
ir FCR MEDIA BALTICS vykdytą veiklą ir kuriai po Reorganizavimo pereis FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS
turtas, teisės ir pareigos, bei patvirtinti Reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 9

- - -

FCR MEDIA BALTICS UAB, kodas 302795290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6138597

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsnio 4 dalimi, pranešame, kad FCR MEDIA
HOLDING LT vienintelis akcininkas, FCR MEDIA IRELAND vienintelis akcininkas ir FCR MEDIA BALTICS vienintelis
akcininkas, priėmė sprendimus reorganizuoti FCR MEDIA HOLDING LT, FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS
prijungimo būdu (toliau-Reorganizavimas) - FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS, kurios po Reorganizavimo
baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys, prijungiant prie FCR MEDIA HOLDING LT, kuri tęs savo, FCR MEDIA IRELAND
ir FCR MEDIA BALTICS vykdytą veiklą ir kuriai po Reorganizavimo pereis FCR MEDIA IRELAND ir FCR MEDIA BALTICS
turtas, teisės ir pareigos, bei patvirtinti Reorganizavimo sąlygas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Alvar baldai, kodas 306389084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 11C
Pranešimo Nr. 6138598

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: AIVARAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trade maslina UAB, kodas 306388648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 4-15
Pranešimo Nr. 6138599

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: POVILAS GRINČUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metabel", kodas 306389091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6138600

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hytmenas", kodas 306389586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-6
Pranešimo Nr. 6138601

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: LINAS POCIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chemijos pramogos", kodas 306389593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-6A
Pranešimo Nr. 6138602

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ANA ŽVIRBLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 11

MB Energetikų mokymų akademija, kodas 306389159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 6138603

Įregistravimo data: 2023-08-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Apologetika", kodas 306388694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-118
Pranešimo Nr. 6138604

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: LAURYNAS JACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ariesforge", kodas 306388737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6138605

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ROMANAS KISELIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tonterona, kodas 306389629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6138606

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: GEDIMINAS ŽALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svayos MB, kodas 306388744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Laukesos k., Stelmužės g. 21
Pranešimo Nr. 6138607

Įregistravimo data: 2023-08-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Voldema", kodas 306388751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 6138608

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VOLDEMARAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kaprizai, kodas 306388769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6138609

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: IEVA BAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asteri club", kodas 306388776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6138610

Įregistravimo data: 2023-08-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bendrijos narys.

- - -

Asociacija "Lentvario miesto bendruomenė", kodas 306388790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 6138611

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ERLANDAS JAKUBONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mutual Aid Fund", kodas 306389650
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6138612

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ALENA DUBOVIK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital film, kodas 306388833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 6
Pranešimo Nr. 6138613

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: KIPRAS ŠTREIMIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TAS Transport Logistik GmbH", kodas 306389700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6138614

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ANDRIUS MEDIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teisiniai sprendimai, kodas 306389102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 3-ioji g. 12
Pranešimo Nr. 6138615

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: JUSTINA GAUDZYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Enerbaltic MB, kodas 306388655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3
Pranešimo Nr. 6138616

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: OLEG OSIPENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TMS Globe, UAB, kodas 306384137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 48
Pranešimo Nr. 6138617

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: MINDAUGAS BANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sleepshop, kodas 306389127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6138618

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: LORETA MASEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autodiagnostika, kodas 306389134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Slabados k. 6
Pranešimo Nr. 6138619

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ROMAN SALVINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lertas, kodas 306389166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-116
Pranešimo Nr. 6138620

Įregistravimo data: 2023-08-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija Offshore express, kodas 306388705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53-14
Pranešimo Nr. 6138621

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: DOVYDAS ŽALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Woodywoody, kodas 306386978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Kuklių k., Veisiejų g. 21
Pranešimo Nr. 6138622

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: EDVINAS VAITULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vesperae", kodas 306385399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 45-5
Pranešimo Nr. 6138623

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: IGNAS BERNOTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Technikosasai, kodas 306388783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6138624

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: MINVALDAS BRASLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalias šilas, kodas 306388801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-67
Pranešimo Nr. 6138625

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: KASPARAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Med technologijos", kodas 306388819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-55
Pranešimo Nr. 6138626

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VALDAS RAUSTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vallbro, kodas 306389675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6138627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: GITANA VAINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Styloteca", kodas 306389682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-71
Pranešimo Nr. 6138628

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: KRISTINA BAKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Voltreks", kodas 306389718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6138629

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvitaka", kodas 306388840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Sidabro g. 6
Pranešimo Nr. 6138630

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ALIS VILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avia intelligence systems, kodas 306389198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32
Pranešimo Nr. 6138631

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: RAMŪNAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Mano svajonė, kodas 306389209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Vasaros g. 20
Pranešimo Nr. 6138632

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VYTENIS FUKS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Murado logistics", kodas 306389732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6138633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: MURAD KARIMLI, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rizikos valdymo asociacija, kodas 306389636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 35-4
Pranešimo Nr. 6138634

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: JUSTINAS ARCHIPOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "RK Vilnius", kodas 306389216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-37
Pranešimo Nr. 6138635

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ALGIMANTAS ŽVINKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ANJ Investments, UAB, kodas 306389223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 6138636

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: JEKATERINA GOVINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rafaelio virtuvė, kodas 306389764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 6138637

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: EVALDAS NAUJOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VARANGO Boats, kodas 306388662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6138638

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buildex LT, kodas 306383868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 2-oji g. 68
Pranešimo Nr. 6138639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VILIUS BUMBLAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

InnoFort UAB, kodas 306389141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6138640

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: TOMAS GĖDRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WIND SOLUTIONS", kodas 306389604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 4-9
Pranešimo Nr. 6138641

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: DEIVYDAS DISKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TM group", kodas 306388712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 6138642

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VIOLETA KARKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terrawind", kodas 306389611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6138643

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: ŽIVILĖ TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tren de Vida LT", UAB, kodas 306388687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6138644

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: LUIS CASTRO ARNAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertimus", kodas 306389643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kaštonų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6138645

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: AGNĖ GEDMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mv kadastras", kodas 306389668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 26-2
Pranešimo Nr. 6138646

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VAIDA MEDVEDEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Be namų negerai", kodas 306389725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6138647

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: GIEDRIUS KVIESKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Globaliai, kodas 306389180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 6138648

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: EVELINA GRIGONĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Traders LT, MB, kodas 306388858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šarkaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6138649

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: SAULIUS RADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vidmanto Valio akademija", kodas 306388865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 6138650

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: VIDMANTAS VALYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garna", kodas 306388872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6138651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-08-25. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Salasevičiaus įmonė "Liras", kodas 133095640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 5
Pranešimo Nr. 6139554

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VITTAMED TECHNOLOGIJOS", kodas 135726620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 8-7
Pranešimo Nr. 6139555

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Meirienės individuali įmonė "AURA", kodas 140019365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-48
Pranešimo Nr. 6139556

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139557

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Meškausko individuali įmonė, kodas 141921660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139558

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas-2", kodas 185666282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139559

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Skuodo skyrius, kodas 190903199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6139560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139561

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 6139562

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REKLAMERA", kodas 300542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139563

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "expBaltic", kodas 301722784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6139564

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Meistrų dirbtuvės, kodas 303338280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139565

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139566

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Steinmann byggservice", kodas 303054369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6139567

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 21

- - -

MB "KIDIBAM", kodas 303055987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 6139568

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139569

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ainos grupė, kodas 303196393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 17-2
Pranešimo Nr. 6139570

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turinva", kodas 303210448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6139571

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vijonda", kodas 303224437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-48
Pranešimo Nr. 6139572

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Įmonių vadovas", kodas 303383336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-7
Pranešimo Nr. 6139573

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Indiva", kodas 303232156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 6139574

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 22

MB "Be stogo", kodas 303243380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Bokšto g. 17
Pranešimo Nr. 6139575

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 6139576

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kūrybiškai.lt", kodas 303251174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 6139577

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Patricytė", kodas 303252276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 6139578

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vilniaus krašto paveldas", kodas 303252504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 6139579

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 6139580

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 6139581

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Skaidrus sprendimas", UAB, kodas 303292897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139582

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 6139583

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "101 skonis", kodas 303309040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 6139584

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6139585

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Victoria LT", kodas 303331072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 51
Pranešimo Nr. 6139586

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Daroka", kodas 303338095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 3
Pranešimo Nr. 6139587

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inovitaminas", kodas 304774569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Drageliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6139588

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Figo Group", kodas 303348011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 6139589

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ignaris", kodas 303349280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B
Pranešimo Nr. 6139590

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Biuro ekspertai", kodas 303372069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6139591

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klaipėdos renova", kodas 303416359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139592

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jasera", kodas 303495374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139593

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sabtransa", kodas 303543538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139594

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferado", kodas 302752937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139595

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aimus", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6139596

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139597

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139598

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ARRO ASSISTANCE, kodas 302896040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6139599

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Unifarma, MB, kodas 302898447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6139600

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6139601

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB EBA5, kodas 302930592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6139602

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Auges energija", kodas 302931064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-21
Pranešimo Nr. 6139603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "33 dirbtuvės", kodas 304777241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139604

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Reptilis", kodas 304082752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139605

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transedus", kodas 304093841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 6
Pranešimo Nr. 6139606

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vysantas", kodas 304095689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 45
Pranešimo Nr. 6139607

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Montibus", MB, kodas 304198739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-44
Pranešimo Nr. 6139608

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Altingė", kodas 304108204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 34
Pranešimo Nr. 6139609

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rolavika", kodas 304118497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139610

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 27

- - -

MB "Baltos meškos", kodas 304124386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-5
Pranešimo Nr. 6139611

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaitega", kodas 304225225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-34
Pranešimo Nr. 6139612

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Anetas LT", kodas 304227817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6139613

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bogaura", kodas 304392594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-37
Pranešimo Nr. 6139614

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arvystatus", kodas 304400984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6139615

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mėmelio pirkliai", kodas 304406058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139616

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mariamila", kodas 304421996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6139617

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 28

MB "Dumšuolis", kodas 304435202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Dumšiškių g. 4
Pranešimo Nr. 6139618

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Status ir Ko", kodas 304436286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 6139619

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gusteja", kodas 304437840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-13
Pranešimo Nr. 6139620

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "IT sauga", kodas 304440021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-3
Pranešimo Nr. 6139621

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Keturios sienos", kodas 304460426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-3
Pranešimo Nr. 6139622

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kautrus", kodas 304472389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 6139623

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kometos", kodas 304472791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 6139624

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ars recta", kodas 304477361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 55-1
Pranešimo Nr. 6139625

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trakuvos sprendimai", kodas 304820080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23
Pranešimo Nr. 6139626

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Euroveza", kodas 304835431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 6139627

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-23
Pranešimo Nr. 6139628

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Elektroniniai ryšiai", kodas 304854136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139629

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kilnotas", kodas 304854570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6139630

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kritinė sėkmė", kodas 304870457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-7
Pranešimo Nr. 6139631

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maistomatas", kodas 304874936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6139632

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6139633

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bankas peri", kodas 304935047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 6139634

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Svajonių medis", kodas 304950501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3B
Pranešimo Nr. 6139635

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sodos sistema", kodas 304954994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Puodžiūnų k. 12
Pranešimo Nr. 6139636

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gelminukas", MB, kodas 304955181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 6139637

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Godasa", kodas 304955377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aknystėlių k. 15
Pranešimo Nr. 6139638

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Samdinys", kodas 304956835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6139639

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Profesionalūs gydymo sprendimai", kodas 304971958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6139640

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Medžio virsmas", kodas 304505960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 6139641

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Metas sūriui", kodas 304506756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 53
Pranešimo Nr. 6139642

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adandė", kodas 304510377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-722
Pranešimo Nr. 6139643

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pakėvio pienas", kodas 304514411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvynių g. 3
Pranešimo Nr. 6139644

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gabrielės grožio namai", kodas 304531898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 6139645

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Super volo", kodas 304543014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6139646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jarangas", kodas 304558436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6139647

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "De natura", kodas 304590494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6139648

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vikostatas", kodas 304595961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139649

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Evelinos džiaugsmas", kodas 304590779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 6139650

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Osmerus", kodas 304604442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 6139651

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Didelė olandų šeima", kodas 304618851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6139652

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139653

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 33

- - -

MB "Taip geriau", kodas 304636956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-41
Pranešimo Nr. 6139654

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žalias sapnas", kodas 304638081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6139655

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tiksa", kodas 304677045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-40
Pranešimo Nr. 6139656

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skaitmeninė tekstilė", kodas 304694404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 6139657

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Talmeta", kodas 304747141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 53
Pranešimo Nr. 6139658

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Estetiniai dantų sprendimai", MB, kodas 304708341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 6139659

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alvydo miškai", kodas 304717358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6139660

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 34

MB "Victis", kodas 304738142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6139661

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Leonelis", kodas 304740990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-3
Pranešimo Nr. 6139662

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rūtos papuošalai", kodas 304748535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-48
Pranešimo Nr. 6139663

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Joruga", kodas 304750116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-12
Pranešimo Nr. 6139664

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sapnų pasaulis", kodas 304755273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-18
Pranešimo Nr. 6139665

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ugniaus kalvė, kodas 304755519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 83-2
Pranešimo Nr. 6139666

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Moderni iliuzija", kodas 304765890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139667

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kiteras", kodas 304793854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6139668

Išregistravimo data: 2023-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Invytas", kodas 303284605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-62
Pranešimo Nr. 6138652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

Mažoji bendrija "La Storia", kodas 303131545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-514
Pranešimo Nr. 6138653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-23 (2023-08-24).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 21
Pranešimo Nr. 6139854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2023-08-22).

- - -

UAB "EUROMONITOR INTERNATIONAL - EASTERN EUROPE", kodas 300121962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6139855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

MB "Moterų oazė", kodas 305972995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6139856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Sprendimas (2023-08-23).

- - -

UAB "Anabet", kodas 306316855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23); Įgaliojimas (2023-08-23); Užsienio asmens pasas (2023-08-23).

- - -

UAB "Solla prekyba", kodas 305776733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-9
Pranešimo Nr. 6139858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "Medenis", kodas 301821145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 6139859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

MB "Pura LT", kodas 304724370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6139860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "TOGILAS", kodas 148404377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 6139861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Mafatara", kodas 306345508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6139862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23); Įgaliojimas (2023-08-23).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ukmergės g. 451
Pranešimo Nr. 6139863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Akcininkų sprendimas (2023-08-24).

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6139864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Likenta", kodas 304371582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6139865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 38

MB "Dmerakis", kodas 304912333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 6139866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

DNSB "Arganas", kodas 302695468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-25
Pranešimo Nr. 6139867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2023-08-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2023-08-04).

- - -

UAB Jurgenborgo gūsis, kodas 305691788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6139868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Rotulių vėtra", kodas 305691770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6139869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "MILLENIUM PLIUS", kodas 302592653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 6139870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 6139871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 6139872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "RETRAK", kodas 301842748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 7
Pranešimo Nr. 6139873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

UAB MINVETA, kodas 306387005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6139874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB Standard transport company, kodas 304680365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6139875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 40

- - -

UAB "Orelona", kodas 304104608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6139876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Akcininkų sprendimas (2023-08-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6139877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-25).

- - -

M. Kalpakovaitės įmonė "PRESTIKA", kodas 148334587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-38
Pranešimo Nr. 6139878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-24).

- - -

UAB "Adorex", kodas 306354642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6139879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6139880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-22).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6139881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-25).

- - -

UAB "Dgt projektai", kodas 305660006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6139882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, kodas 190615147
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 6139883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Pasvalio rajono savivaldybės mero
potvarkis dėl vadovo atleidimo (2023-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Pasvalio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
vadovo paskyrimo (2023-08-23).

- - -

UAB "Šiaulių apželdinimas", kodas 144127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 3A
Pranešimo Nr. 6139884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-24); Pranešimas / Šiaulių miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pranešimas dėl adreso pakeitimo (2023-08-24).

- - -

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 6139885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 42

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6139886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Įstatai (2023-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-25); Užsienio asmens pasas (2023-08-25).

- - -

MB "Kanapinė krautuvėlė", kodas 305807673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-31
Pranešimo Nr. 6139887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Altos Rel", kodas 306191679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6139888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2023-08-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-08-22); Įgaliojimas (2023-08-22).

- - -

DVR 5, UAB, kodas 306386939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Tulpių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6139889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

Asociacija "Programavimo klubas", kodas 305594225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 6139890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 43

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB "Vilmitra", kodas 304377763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvirblių g. 13
Pranešimo Nr. 6139891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Metropolis LT", kodas 306377235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Akcininkų sprendimas (2023-08-23).

- - -

UAB "Neries investicijų valdymas", kodas 304873001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-08-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-08-23).

- - -

O. Požarickajos firma "OLSTOMA", kodas 223850180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16-17
Pranešimo Nr. 6139894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-23).

- - -

UAB "Baltieva", kodas 136034991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 145
Pranešimo Nr. 6139895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 44

- - -

MB Elecsols, kodas 306380085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6139896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-21); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-21).

- - -

International language school of Vilnius, UAB, kodas 306335859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6139897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Akcininkų sprendimas (2023-08-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-25).

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Leitgiris", kodas 302939965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 48
Pranešimo Nr. 6139898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2023-08-24).

- - -

Ramosta MB, kodas 306129898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 6139899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Sigma R investments", kodas 306075781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 6139900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 45

- - -

UAB "ELEKTROVARA", kodas 302579816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 50-105
Pranešimo Nr. 6139901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

Asociacija "Trans Autonomija", kodas 305961828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-26
Pranešimo Nr. 6139902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

MB "Vesperae", kodas 306385399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 45-5
Pranešimo Nr. 6139903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 6139904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

FINANCE 4 YOU, UAB, kodas 302879920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 6139905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 46

I. Jackūnienės individuali įmonė, kodas 155948354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 23-34
Pranešimo Nr. 6139906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-24).

- - -

UAB LIGHTENTAGE, kodas 304066310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 6139907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Laisva energija", kodas 305692064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6139908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Greenforestus", kodas 306375871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 6139909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25).

- - -

One.io Europe UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6139910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-24).

- - -

TELSAMDA, UAB, kodas 302943134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-2
Pranešimo Nr. 6139911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

"Ahlstrom Vilnius", UAB, kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6139912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6139913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / IŠRAŠAS IŠ 2023 M. RUGPJŪČIO 17 D. ADB ?GJENSIDIGE? VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO Nr. 8
(2023-08-22).

- - -

TMS Globe, UAB, kodas 306384137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 48
Pranešimo Nr. 6139914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Mėmelio lietus", UAB, kodas 304897746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 6139915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

VšĮ "Liūdesį keičiam į judesį", kodas 305585895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 140-11
Pranešimo Nr. 6139916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pavilionių vizija", kodas 300103626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 6139918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-22); Nuostatai
(2023-08-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-22).

- - -

UAB "Furniture Punks", kodas 306174644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 6139919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB "Studija 33", kodas 300124086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skerdėjų g. 3
Pranešimo Nr. 6139920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Fripro LT, UAB, kodas 306048663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6139921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-08-23).

- - -

CollectWithTech UAB, kodas 306338652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6139922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2023-08-24).

- - -

MB "RolDot", kodas 306356401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6139923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Sprendimas (2023-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-23).

- - -

MB Kotya, kodas 305572079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-37
Pranešimo Nr. 6139924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Roberto Gotlevskio personalinė įmonė, kodas 123464021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB 3F ENERGY, kodas 306080134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6139926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Stalo teniso klubas "Pirmasis setas", kodas 303547440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-12
Pranešimo Nr. 6139927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 6139928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

UAB Ampero Industries, kodas 306052640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 6139929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-08-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-08-24).

- - -

MB "Kombiservis", kodas 304097761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 6139930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-08-22).

- - -

MB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63
Pranešimo Nr. 6139931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Sprendimas (2023-08-23).

- - -

506-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7A
Pranešimo Nr. 6139932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-11).

- - -

Edukacinio lavinimo centras, MB, kodas 304443156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6139933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6139934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130106749 (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINANDA", kodas 186496737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Kalino g. 8
Pranešimo Nr. 6139935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš 2023-04-28 Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo su priedais (2023-08-25); Įstatai
(2023-08-25).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6139936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-24).

- - -

UAB "Balturtas", kodas 304771391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilypinės g. 14
Pranešimo Nr. 6139937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Protokolas (2023-08-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-25).

- - -

MB Konsultacijų biuras, kodas 305439805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-31
Pranešimo Nr. 6139938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2023-08-25).

- - -

UAB STATO7, kodas 304842924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Naujalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 6139939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "JUNAS", kodas 171378213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 6139940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA", kodas 142147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-4
Pranešimo Nr. 6139941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 6139942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2023-08-25).

- - -

UAB "Mūsų jėga", kodas 303181046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6139943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 6139944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2023-01-09 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-27
Pranešimo Nr. 6139945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Taiklus šūvis", kodas 300071598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K1-R1
Pranešimo Nr. 6139946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aguona", kodas 163673954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 6139947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-23).

- - -

UAB Gilgera, kodas 302882496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 6139948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-08-22); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2023-08-22).

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 6139949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-23); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2023-08-23).

- - -

UAB "Artisan consulting", kodas 306373062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6139950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 6139951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "2PM Baltic", kodas 306311623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6139952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Akcininkų sprendimas (2023-08-25).

- - -

UAB "Namų studija", kodas 126016112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 6139953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

UAB "DS-MAX", kodas 300099925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6139954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

UAB OAP GRUPĖ, kodas 306148425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6139955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

Alteway UAB, kodas 305744301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6139956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-24).

- - -

Finn-Power Oy filialas, kodas 302688388
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6139957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-08-25).

- - -

Individuali VU THI HUAN įmonė, kodas 111628993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 6139958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl icijuojamo likvidavimo atšaukimo
(2023-08-24).

- - -

FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI filialas, kodas 304642998
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6139959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6139960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-25).

- - -

MB "Konstruktonas", kodas 306027135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-71
Pranešimo Nr. 6139961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

Daugiabučio namo Kęstučio g. 6, Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 301743554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kęstučio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6139962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

Ukvata, MB, kodas 305639948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 22
Pranešimo Nr. 6139963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Sprendimas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 6139964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-08-21); Pranešimas /
Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Monikos Preidienės IĮ, kodas 305943118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 12-9
Pranešimo Nr. 6139965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Savininko sprendimas (2023-08-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIACINĖS SISTEMOS", kodas 125139432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 6139966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6139967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

AEI Investicijos, UAB, kodas 305705266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-29
Pranešimo Nr. 6139968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Akcininkų
sprendimas (2023-08-24).

- - -

UAB "Mink LT", kodas 302685972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 6139969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-25).

- - -

MB Supply Works, kodas 305175953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 6139970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 59

- - -

UAB "Motesa", kodas 303408490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24
Pranešimo Nr. 6139971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrema", kodas 300662042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Finance Factor", kodas 305939721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6139973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6139974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis dėl ieškinio priteisti skolą bendrovei priėmimo
(2023-08-24).

- - -

UAB "ATC Baltic", kodas 301741069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 77
Pranešimo Nr. 6139975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Metabel", kodas 306389091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

Mažoji bendrija Aleksvan transport, kodas 306151115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Salomiškio k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 6139977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1D
Pranešimo Nr. 6139978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-22).

- - -

V. Alesiaus įmonė "Motus", kodas 165631765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6139979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25).

- - -

"NordSpace Marvelė", UAB, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 6139980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 61

- - -

MB "3 sienos", kodas 304504488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 6139981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

UAB "MONTAS", kodas 300034482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-307
Pranešimo Nr. 6139982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Gudelių duo, kodas 306373201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 6139983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB T&D Holding, kodas 305725009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 6139984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

MB "Elenda", kodas 303180663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126-111
Pranešimo Nr. 6139985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB Dom16 distribution, kodas 306105502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16-1
Pranešimo Nr. 6139986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Akcininkų sprendimas (2023-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB Bespoke Vehicle Operations, kodas 306383925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-23
Pranešimo Nr. 6139987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2
Pranešimo Nr. 6139988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Devyni, vienuolika", kodas 304607075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6139989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

973-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 226323660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-8
Pranešimo Nr. 6139990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2023-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2023-08-18); Įgaliojimas (2023-08-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATOGU PIRKTI", kodas 125857991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 82
Pranešimo Nr. 6139991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-22).

- - -

VšĮ "Apologetika", kodas 306388694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-118
Pranešimo Nr. 6139992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Akmenainė", kodas 305737584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-104
Pranešimo Nr. 6139993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

UAB Banvesta, kodas 306380263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 9
Pranešimo Nr. 6139994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Mobilus tiekimas", kodas 304474461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6139995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Akcininkų sprendimas (2023-08-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6139996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 64

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6139997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

V. Gedvilo firma, kodas 280252150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mankajus", kodas 304169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6140000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 145661391
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų gatvės sodai 28A
Pranešimo Nr. 6140001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-22).

- - -

VšĮ Vaikystė, kodas 306377502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-8
Pranešimo Nr. 6140002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-23);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB "Stockm.net", kodas 306385381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Paupio g. 37
Pranešimo Nr. 6140003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

MB "Kuriančios moterys", kodas 304944605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-5
Pranešimo Nr. 6140004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

UAB "LILIJANA", kodas 302724980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-417
Pranešimo Nr. 6140005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23).

- - -

UAB Groene RE Investments, kodas 306385680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6140006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 66

- - -

UAB "Tobulas balansas", kodas 304852231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 6140007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Gaming solutions", kodas 305654149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6140008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-08-22); Įgaliojimas (2023-08-22).

- - -

MB "Naomi consulting", kodas 305921278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6140009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-08-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-08-25).

- - -

UAB CryptoZerg, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6140010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

MB "Grožio angelas", kodas 304991099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Astrų g. 11
Pranešimo Nr. 6140011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 67

- - -

VšĮ TADAOCERN, kodas 303057543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 6140012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

E. Arkušausko laivų remonto įmonė, kodas 141875437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5-1
Pranešimo Nr. 6140014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas su Dokobit parašų apžvalga (2023-08-25); Užsienio asmens pasas (2023-08-25).

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 6140015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

VšĮ "Pavandenės kraštas", kodas 305604993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė, Moteraičio g. 22
Pranešimo Nr. 6140016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-25).

- - -

Politinis komitetas "Kurk Zarasams", kodas 306184236
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 6140017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-08-24);
Teisingumo ministerijos išvada (2023-08-24).

- - -

UAB "Superdenta LT", kodas 305416009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Stikleris", kodas 303726354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-7
Pranešimo Nr. 6140019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

MB "Lankstukas", kodas 305652365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6140020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6140021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 69

- - -

MB "Naujos rinkos", kodas 304836565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6140022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Mv kadastras", kodas 306389668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 26-2
Pranešimo Nr. 6140023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Getesa", kodas 304185439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-33
Pranešimo Nr. 6140024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Karališkoji grupė", kodas 304506400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 42-25
Pranešimo Nr. 6140025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-24).

- - -

UAB "Televa", kodas 306346706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6140026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23); Įgaliojimas (2023-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 70

UAB "Užupio kepyklėlė", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6140027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-24).

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-37
Pranešimo Nr. 6140028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "BAUTRANS EU", kodas 306383900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6140029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "TRANSERVISAS", kodas 301532799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87D-4
Pranešimo Nr. 6140030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB 6 pavara, kodas 302554033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-3
Pranešimo Nr. 6140031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 71

MB Marco Polo Travel, kodas 302864669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6140032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Alberto Klimaševskio IĮ, kodas 304755227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Stanislovo Mykolo Radziševskio g. 1
Pranešimo Nr. 6140033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "BERŽO GAMINIAI", kodas 302700189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8
Pranešimo Nr. 6140034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-21 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2023-08-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2023-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų amatai", kodas 300009027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6140035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 72

- - -

Brolis Defence Group, UAB, kodas 305238460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 6140036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Valdybos sprendimas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANRAVA", kodas 145255736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 6140037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-08-19 (2023-08-21).

- - -

UAB "Brolsa", kodas 305151450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6140038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

VšĮ Team Ignite, kodas 305612449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-4
Pranešimo Nr. 6140039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Švendrelis", kodas 301275550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ringuvos g. 11
Pranešimo Nr. 6140040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2023-08-03); Įgaliojimas (2023-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 73

- - -

"Magnus sensus", UAB, kodas 302749873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-85
Pranešimo Nr. 6140041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Kontiksas", kodas 306338570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6140042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-24).

- - -

VšĮ "Kur samanos", kodas 304825608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-40
Pranešimo Nr. 6140043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Krautuvėlis", kodas 304956575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6140044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-24).

- - -

UAB "Nj world", kodas 305897286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6140045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-21); Įstatai (2023-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-21); Įgaliojimas (2023-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 74

UAB "Doroterma", kodas 303297467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gurguolių g. 3
Pranešimo Nr. 6140046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-22).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 6140047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-25); Valdybos sprendimas (2023-08-25); Užsienio asmens pasas (2023-08-25); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-08-25); Užsienio asmens pasas (2023-08-25).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27
Pranešimo Nr. 6140048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6140049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "ETB investicijos", kodas 185612772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-127
Pranešimo Nr. 6140050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-08-24); Akcininkų sprendimas (2023-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 75

MB Globaliai, kodas 306389180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 6140051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-25
Pranešimo Nr. 6140052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

MB "Simo projektai", kodas 304788330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6140053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Adorija", kodas 304697069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6140054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 6140055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

MB "Liberika", kodas 304159309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 6140056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB Mersitė, kodas 306278949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6140057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Akcininkų sprendimas (2023-08-22).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6140058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Akcininkų sprendimas (2023-08-22).

- - -

UAB "Top gėlės", kodas 305570060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6140059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23).

- - -

GMProject LT UAB, kodas 303566615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6140060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

Klaipėdos g. 126-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126
Pranešimo Nr. 6140061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-23); Įstatai (2023-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 77

- - -

Birštono muziejus, kodas 300101493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 6140062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-08-09).

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 6140063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 3-60
Pranešimo Nr. 6140064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6140065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Valdybos sprendimas (2023-08-25).

- - -

"UPP Liepkalnio", UAB, kodas 303252625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6140066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130122933 (2023-08-25).

- - -

MB Techt, kodas 305711372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6140067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Rio Lindo", kodas 302457844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6140068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A Management", kodas 304813844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 6140069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

MB "Valaita", kodas 305601036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 1
Pranešimo Nr. 6140070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Nuostatai (2023-08-25); Sprendimas
(2023-08-25).

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 6140071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-24).

- - -

UAB "Kauno boulingas", kodas 300143599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 6140072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 79

- - -

Multivac Oy filialas, kodas 300577122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 6140073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-08-25).

- - -

Daugiabučio namo Parko g. 53A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300528132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53A-7
Pranešimo Nr. 6140074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-23).

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6140075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-21); Valdybos sprendimas (2023-08-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOSTA", kodas 302332449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-117
Pranešimo Nr. 6140076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 80

UAB "Jurbarko vėjo elektrinės", kodas 305691749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6140077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Frank ir J.J.", kodas 302693218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 74-6
Pranešimo Nr. 6140078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Tenispro", kodas 302862209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 2-16
Pranešimo Nr. 6140079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Veitera", kodas 303100699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6140080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Boardmax", kodas 302489322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-24
Pranešimo Nr. 6140081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 81

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 6140082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-05-25).

- - -

UAB AGORATA, kodas 302890265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6140083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB ResearchCity, kodas 305580994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 6140084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

WHITE STUDIO, UAB, kodas 303456439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-10
Pranešimo Nr. 6140085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOALGE", kodas 301678989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6140086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-01 (2023-08-24).

- - -

StarAsset UAB, kodas 306388178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 82

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6140087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-25).

- - -

Traders LT, MB, kodas 306388858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šarkaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6140088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 6140089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 6140090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mango Insurance, UAB, kodas 306010506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6140091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

Mažeikių r. Šerkšnėnų darželis-daugiafunkcis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 83

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 6140092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2023-08-24).

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-2
Pranešimo Nr. 6140093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Tabula mea", kodas 304847469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Šaltinių g. 44
Pranešimo Nr. 6140094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "RA PROFIT", kodas 126272656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6140095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Pakarklių sodyba MB, kodas 306130651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 6140096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 6140097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Tenders Trade Group", kodas 304419842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6140098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

MB "Hytmenas", kodas 306389586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-6
Pranešimo Nr. 6140099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fitina, kodas 306388616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6140100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

"Trameka", UAB, kodas 305176090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 6140101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejus, kodas 300629754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 17
Pranešimo Nr. 6140102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-24).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 6140103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilties g.18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302626461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 18-17
Pranešimo Nr. 6140104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-21); Įstatai (2023-08-21).

- - -

Šiaulių Didždvario gimnazija, kodas 190531375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 6140105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų įregistravimo (2023-08-24).

- - -

UAB "Hurrick", kodas 306090979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6140106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 86

UAB Greitjauta, kodas 306324510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

MB "ASR projektai", kodas 305947561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6140108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Somnus LT", kodas 304797888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6140109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

MB "Koalicija", kodas 306066501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B
Pranešimo Nr. 6140110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Sprendimas (2023-08-25).

- - -

UAB PrimeAuto Service, kodas 306386907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6140111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23).

- - -

VšĮ "Meno magija", kodas 304029778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-26
Pranešimo Nr. 6140112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-08-23).

- - -

MB "Vimalda", kodas 303184373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 6140113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Mingės vingis", kodas 306193872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 6140114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Wise2Sync", kodas 303063247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6140115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Creation Labs"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Įstatai (2023-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-25).

- - -

MB SVES, kodas 302915327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 6140116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-05-16 (2023-05-16).

- - -

UAB "AG Motors", kodas 300622432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6140117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

MB "Valmira LT", kodas 304724235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Jaskaudžių k., Jaskaudžių g. 17
Pranešimo Nr. 6140118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB Ineita, kodas 305433617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6140119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "Augme", kodas 300547990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šilėnų g. 10
Pranešimo Nr. 6140120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

MB "12 valanda", kodas 305374389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 6140121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 89

- - -

Drąsučių bendruomenė, kodas 302498296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 30A
Pranešimo Nr. 6140122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Ignalinos Kolpingo šeima, kodas 191562060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6140123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6140124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "Nydlas", kodas 305211627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 6140125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23).

- - -

UAB "Statau NT", kodas 306120098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 78-2
Pranešimo Nr. 6140126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 90

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 6140127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB Spausdintuvų ir kompiuterių priežiūros centras, kodas 303033581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-7
Pranešimo Nr. 6140128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-23).

- - -

MB "Manoza LT", kodas 306380135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6140129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Sprendimas (2023-08-25); Užsienio
asmens pasas (2023-08-25).

- - -

T. Maliavkinos komercinė firma, kodas 140844556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6140130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio
statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-08-24).

- - -

MB "Daipeta", kodas 304071631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6140131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-18 (2023-08-24).

- - -

UAB "Ekogūsis", kodas 305692534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6140132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIT INVESTMENT", kodas 300094173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6140133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Įstatai (2023-08-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-22).

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 6140134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir naujo direktoriaus skyrimo (2023-08-23).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 6140135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl Bendrovės veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2023-08-22 (2023-08-24).

- - -

VšĮ Filomatai LT, kodas 305693764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Specialieji mokymai ir konsultacijos); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Įstatai (2023-08-25); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-08-25).

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 12-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6140137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25).

- - -

MB "Golfo bitės", kodas 305605038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

KŪB "Tvariųjų išteklių plėtros skatinimas", kodas 304874975
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 6140139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

MB "Irmantės renginiai", kodas 305107774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k., Bebrų g. 6
Pranešimo Nr. 6140140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Slėdų kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305200424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Slėdų k. 5
Pranešimo Nr. 6140141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 93

(veiklos ataskaita) (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

MB "Tempus vernum", kodas 303280927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6140142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

"Air Travel Guru", UAB, kodas 306043673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6140143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Įstatai (2023-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-23).

- - -

UAB "Norkida", kodas 302752093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k.
Pranešimo Nr. 6140144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-23).

- - -

VšĮ "Motociklininkė.lt", kodas 305366061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-7
Pranešimo Nr. 6140145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB "Kosmetikos DNR", kodas 304047452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-2
Pranešimo Nr. 6140146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-08-24).

- - -

LT Metal Partners UAB, kodas 302978441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6140147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6140148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-23); Įgaliojimas (2023-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k., Sodų g. 2B
Pranešimo Nr. 6140149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-24).

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6140150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

MB Ice corporation, kodas 306381582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6140151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Sprendimas (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 95

Autonomeco, UAB, kodas 306143905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21A-2
Pranešimo Nr. 6140152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Akcininkų sprendimas (2023-08-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

UAB "Frunza Logistika", kodas 306341463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6140153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

MB "Simasita", kodas 305373433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 39
Pranešimo Nr. 6140154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Atato UAB, kodas 306333776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6140155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-22).

- - -

MB "Nanospektras", kodas 304198397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-65
Pranešimo Nr. 6140156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB MTY Group, kodas 306126432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6140157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-23); Užsienio asmens pasas (2023-08-23).

- - -

"Eurofins Labtarna Lietuva", UAB, kodas 123647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 6140158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Valdybos sprendimas (2023-08-24).

- - -

MB "Danutės švara", kodas 304739365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-24); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-24); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

Oy Esab filialas, kodas 300626338
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6140160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-08-25).

- - -

MB Danelitas, kodas 305907677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6140161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Sprendimas (2023-08-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 97

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6140162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2023-08-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-24).

- - -

MB "AutonuomaLT", kodas 305563824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29
Pranešimo Nr. 6140163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Kilaitis", kodas 304459954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 33-5
Pranešimo Nr. 6140164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 68
Pranešimo Nr. 6140165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Ateities g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6140166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-08-23); Įstatai (2023-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2023-08-23).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Drauge su Jumis", kodas 305196118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6140167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-25).

- - -

VšĮ Reklamos mokykla, kodas 303372553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 6140168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "Vensida", kodas 304045711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-8
Pranešimo Nr. 6140169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / naujų akcijų išleidimas (2023-08-24).

- - -

UAB "Aldaisa", kodas 305273778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 24-6
Pranešimo Nr. 6140170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino graikų-romėnų imtynių centras, kodas 305857345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 99

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23
Pranešimo Nr. 6140171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
2023-08-02 dalininkų susirinkimo protokolo patikslinimo (2023-08-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dalininkų sprendimas dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu (2023-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dalininkų susirinkimo protokolas (2023-08-17).

- - -

UAB "Orex Group", kodas 300702191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6140172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Guardance", kodas 306353686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6140173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Pranešimas Juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų
piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-24).

- - -

MB "Planbis", kodas 305273422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 27
Pranešimo Nr. 6140174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
Juridinį asmenį bei likvidatoriaus paskyrimas (2023-08-25).

- - -

Tomo Švilponio personalinė įmonė, kodas 122701880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-1
Pranešimo Nr. 6140175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 100

- - -

Asociacija UNIQUE HOME LT, kodas 304972387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 6140176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB "AKM grupė", kodas 305922138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A
Pranešimo Nr. 6140177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "Opuva", kodas 302842320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6140178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

MB "Tajus", kodas 305305973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 15-25
Pranešimo Nr. 6140179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "MRG's Solutions", kodas 306107631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-9
Pranešimo Nr. 6140180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-25).

- - -

Simply Digital Technologies UAB, kodas 306067610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6140181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-08-24); Įgaliojimas (2023-08-24).

- - -

UAB "Magnus statyba", kodas 300858016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB Legion Team Holding, kodas 304624466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 6140183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB IT Media Group, kodas 302766787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 40
Pranešimo Nr. 6140184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-25).

- - -

STECHMETALO, UAB, kodas 306368827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6140185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

Wepadel, UAB, kodas 306305983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8
Pranešimo Nr. 6140186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 6140187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-24);
Įgaliojimas (2023-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Raksaja", kodas 304843588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 25-1
Pranešimo Nr. 6140188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6140189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6140190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 103

UAB "Madana", kodas 302482573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 6140191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 6140192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

Atecs, UAB, kodas 304961298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6140193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6140194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Langija", kodas 134729186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 31
Pranešimo Nr. 6140195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Sprendimas (2023-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB "Intensija", kodas 302525341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6140196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 165236558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Tiesos g. 8
Pranešimo Nr. 6140197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Protokolas / Visuotinio narių
2023-02-13 susirinkimo protokolo priedai (2023-08-23); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2023-08-23).

- - -

Ukmergės sporto centras, kodas 302297514
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 2
Pranešimo Nr. 6140198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-23); Nuostatai
(2023-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-23).

- - -

Alfacash, UAB, kodas 306095517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6140199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-24); Įgaliojimas (2023-08-24).

- - -

Požečių kaimų bendruomenė, kodas 301791104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6140200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-08-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-21).

- - -

VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 126294923
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6140201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų
įtraukimo (2023-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2023-08-23).

- - -

Asociacija "Sporto fanas", kodas 306056222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-7
Pranešimo Nr. 6140202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-25).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-69
Pranešimo Nr. 6140203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "Pranveda", kodas 303339749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 20
Pranešimo Nr. 6140204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-22); Įstatai (2023-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-22).

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 6140205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "FOX auto", kodas 304181889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 13
Pranešimo Nr. 6140206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-24).

- - -

MB "Digika", kodas 305659491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-27
Pranešimo Nr. 6140207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

UAB "Delta medija", kodas 304396315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6140208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-08-25 (2023-08-25).

- - -

UAB Bridgio, kodas 305243646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6140209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS, kodas 124363274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-24
Pranešimo Nr. 6140210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 107

UAB Urban River, kodas 306243108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6140211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Valdybos sprendimas (2023-08-23).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6140212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-25).

- - -

MB NT HUB, kodas 305580688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 12-19
Pranešimo Nr. 6140213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS DAŽAI", kodas 125160056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-77
Pranešimo Nr. 6140214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Įstatai (2023-08-23); Akcininkų
sprendimas (2023-08-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-08-23).

- - -

UAB "Mano Japonija", kodas 305004984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 6140215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB PMB SOLUTIONS, kodas 306025248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6140216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-25); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

MB "Kroviniai", kodas 304260272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 6140217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB Urban LIVE, kodas 306150789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6140218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-23).

- - -

UAB "Relaksinė", kodas 304873948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-47
Pranešimo Nr. 6140219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB "LANDE LT", kodas 306185224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6140220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 109

- - -

UAB "Karolisa", kodas 304957104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6140221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

"Refinanta", UAB, kodas 304839629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6140222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Barbakanas", kodas 303022268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-35
Pranešimo Nr. 6140223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

UAB "Elfina LT", kodas 305306954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 6140224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25
Pranešimo Nr. 6140225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-24).

- - -

MB "Gabauta", kodas 305232831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-24 (2023-08-24).

- - -

VšĮ "Žinių perdavimo institutas", kodas 300917710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 6140227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-22); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-08-22).

- - -

UAB "Kriptoeuras", kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Vidugirių g. 13
Pranešimo Nr. 6140228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lelevelio turtas", kodas 305599578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6140229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6140230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Tauragės apylinkės teismo pranešimas dėl civilinės bylos pagal ieškinį atsakovui UAB
"AUTENTIKA" (2023-08-25).

- - -

"Hipata", UAB, kodas 304031462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 6140231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-25).

- - -

VšĮ Tvari energetikos bendrija, kodas 306377751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12
Pranešimo Nr. 6140232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 1, kodas 300046680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8
Pranešimo Nr. 6140233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-19); Įstatai (2023-07-19).

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-27
Pranešimo Nr. 6140234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 112

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "European Trans Energy", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6140235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB "Alfafence Baltics", kodas 302425679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 226A
Pranešimo Nr. 6140236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Van Merksteijn Fencing Systems Baltics"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Pažyma (2023-08-23); Įstatai
(2023-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-23).

- - -

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija, kodas 301511755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6140237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 81A, Kaunas savininkų bendrija, kodas 302431536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-24
Pranešimo Nr. 6140238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2023-08-22).

- - -

VšĮ "Lunbena", kodas 305962645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 113

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Laukų g. 14
Pranešimo Nr. 6140239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-25).

- - -

MB Vip lubos, kodas 305825148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

Enerbaltic MB, kodas 306388655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-3
Pranešimo Nr. 6140241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Letas", kodas 306340315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6140242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Sprendimas (2023-08-24).

- - -

Jūratės Šeštokienės firma, kodas 135029728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-4
Pranešimo Nr. 6140243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-23).

- - -

UAB "AmigoTech", kodas 306385221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-9
Pranešimo Nr. 6140244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 6140245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boroma", kodas 303428888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 29-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6140246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

MB "Automotoprekyba", kodas 304296457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6140247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB "Aviaremontas", kodas 305697360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 6140248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB Valdas valdo investicijos, kodas 305743377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6140249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 115

- - -

UAB "Commercium", kodas 303361343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6140250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-23); Akcininkų sprendimas (2023-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-23).

- - -

UAB "Poliravimo meistrai", kodas 301830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6140251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25).

- - -

RV Strategy, UAB, kodas 305527116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6140252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB EDS INVEST 4); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-08-24).

- - -

UAB "Relista", kodas 302928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 6140253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB "Olivumas", kodas 304859471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6140254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-25).

- - -

Laisvalaikio klubas "Vaiva", kodas 300047871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 6140255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-25).

- - -

UAB "Aukštas lygis", kodas 303185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6140256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

UAB "TransOil", kodas 302579079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-4
Pranešimo Nr. 6140257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

MB "Verslo sprendimų profesionalai", kodas 304888971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6140258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-25).

- - -

VšĮ "Unikalus paveldas", kodas 305146446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 4
Pranešimo Nr. 6140259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 117

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6140260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-25).

- - -

Shopify Lithuania UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6140261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-22); Įgaliojimas (2023-08-22).

- - -

UAB "Namperus LT", kodas 304645706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6140262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-25).

- - -

MB "Digital flow LT", kodas 306373272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Ąžuolų tak. 16
Pranešimo Nr. 6140263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24); Sprendimas (2023-08-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-24).

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6140264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Modus Energy").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-25); Įstatai (2023-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 118

- - -

MB "Svarbus reikalas", kodas 305402447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6140265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB AGORATA, kodas 302890265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6140266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 6140267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6140268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Corkios", kodas 303304972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-20
Pranešimo Nr. 6140269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrema", kodas 300662042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

V. Gedvilo firma, kodas 280252150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

E. Arkušausko laivų remonto įmonė, kodas 141875437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB perkamonline.com, kodas 303047677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6140273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Naujos rinkos", kodas 304836565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6140274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Liberika", kodas 304159309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 6140275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Vimalda", kodas 303184373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41
Pranešimo Nr. 6140276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Nanospektras", kodas 304198397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99-65
Pranešimo Nr. 6140277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB "Magnus statyba", kodas 300858016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6140278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Kroviniai", kodas 304260272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 6140279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

MB "Automotoprekyba", kodas 304296457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6140280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

G. Meirienės individuali įmonė "AURA", kodas 140019365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 121

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-48
Pranešimo Nr. 6139669

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

A. Piragienės individuali įmonė, kodas 141854076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139670

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

J. Meškausko individuali įmonė, kodas 141921660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139671

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas-2", kodas 185666282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139672

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Skuodo skyrius, kodas 190903199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6139673

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139674

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 6139675

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "REKLAMERA", kodas 300542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 122

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139676

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB Meistrų dirbtuvės, kodas 303338280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139677

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139678

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "KIDIBAM", kodas 303055987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 6139679

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Meginta", kodas 303193714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139680

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB Ainos grupė, kodas 303196393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 17-2
Pranešimo Nr. 6139681

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Turinva", kodas 303210448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6139682

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Vijonda", kodas 303224437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6139683

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Įmonių vadovas", kodas 303383336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-7
Pranešimo Nr. 6139684

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Indiva", kodas 303232156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 6139685

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Be stogo", kodas 303243380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Bokšto g. 17
Pranešimo Nr. 6139686

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 6139687

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Kūrybiškai.lt", kodas 303251174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 6139688

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Patricytė", kodas 303252276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-32
Pranešimo Nr. 6139689

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

Asociacija "Vilniaus krašto paveldas", kodas 303252504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 6139690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 124

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 6139691

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 6139692

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

"Skaidrus sprendimas", UAB, kodas 303292897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139693

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 6139694

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "101 skonis", kodas 303309040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-82
Pranešimo Nr. 6139695

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Elefa", kodas 303329922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6139696

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Victoria LT", kodas 303331072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 51
Pranešimo Nr. 6139697

Išregistravimo data: 2023-08-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 125

- - -

MB "Daroka", kodas 303338095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 3
Pranešimo Nr. 6139698

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Inovitaminas", kodas 304774569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Drageliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6139699

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Figo Group", kodas 303348011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 6139700

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Ignaris", kodas 303349280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B
Pranešimo Nr. 6139701

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Biuro ekspertai", kodas 303372069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6139702

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Klaipėdos renova", kodas 303416359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139703

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Jasera", kodas 303495374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139704

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 126

UAB "Sabtransa", kodas 303543538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139705

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Ferado", kodas 302752937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139706

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Aimus", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139707

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB Saulės spalva, kodas 302868913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139708

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB Elektros jėga, kodas 302884942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139709

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB ARRO ASSISTANCE, kodas 302896040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6139710

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

Unifarma, MB, kodas 302898447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6139711

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB Kaimo šviesa, kodas 302900318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 127

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6139712

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB EBA5, kodas 302930592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6139713

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Auges energija", kodas 302931064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-21
Pranešimo Nr. 6139714

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "33 dirbtuvės", kodas 304777241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139715

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Reptilis", kodas 304082752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139716

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Transedus", kodas 304093841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 6
Pranešimo Nr. 6139717

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Vysantas", kodas 304095689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 45
Pranešimo Nr. 6139718

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

"Montibus", MB, kodas 304198739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 128

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-44
Pranešimo Nr. 6139719

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Altingė", kodas 304108204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Apynėlio g. 34
Pranešimo Nr. 6139720

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

UAB "Rolavika", kodas 304118497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6139721

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Baltos meškos", kodas 304124386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-5
Pranešimo Nr. 6139722

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Vaitega", kodas 304225225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-34
Pranešimo Nr. 6139723

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Anetas LT", kodas 304227817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6139724

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Bogaura", kodas 304392594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-37
Pranešimo Nr. 6139725

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Arvystatus", kodas 304400984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6139726

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Mėmelio pirkliai", kodas 304406058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139727

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Mariamila", kodas 304421996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6139728

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Dumšuolis", kodas 304435202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Dumšiškių g. 4
Pranešimo Nr. 6139729

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Status ir Ko", kodas 304436286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 6139730

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Gusteja", kodas 304437840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-13
Pranešimo Nr. 6139731

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "IT sauga", kodas 304440021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-3
Pranešimo Nr. 6139732

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Keturios sienos", kodas 304460426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-3
Pranešimo Nr. 6139733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 130

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Kautrus", kodas 304472389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 6139734

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Kometos", kodas 304472791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 6139735

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Ars recta", kodas 304477361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 55-1
Pranešimo Nr. 6139736

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Trakuvos sprendimai", kodas 304820080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 23
Pranešimo Nr. 6139737

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Euroveza", kodas 304835431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 6139738

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Elektroniniai ryšiai", kodas 304854136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139739

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Kilnotas", kodas 304854570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6139740

Išregistravimo data: 2023-08-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 131

- - -

MB "Kritinė sėkmė", kodas 304870457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-7
Pranešimo Nr. 6139741

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Maistomatas", kodas 304874936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6139742

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Žinių platforma", kodas 304881165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6139743

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Svajonių medis", kodas 304950501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3B
Pranešimo Nr. 6139744

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Sodos sistema", kodas 304954994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Puodžiūnų k. 12
Pranešimo Nr. 6139745

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

"Gelminukas", MB, kodas 304955181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 6139746

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Godasa", kodas 304955377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Aknystėlių k. 15
Pranešimo Nr. 6139747

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 132

MB "Samdinys", kodas 304956835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 17
Pranešimo Nr. 6139748

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Profesionalūs gydymo sprendimai", kodas 304971958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 2-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6139749

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Medžio virsmas", kodas 304505960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 6139750

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Metas sūriui", kodas 304506756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 53
Pranešimo Nr. 6139751

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Adandė", kodas 304510377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-722
Pranešimo Nr. 6139752

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Pakėvio pienas", kodas 304514411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvynių g. 3
Pranešimo Nr. 6139753

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Gabrielės grožio namai", kodas 304531898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 6139754

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Super volo", kodas 304543014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 133

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 6139755

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Jarangas", kodas 304558436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6139756

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "De natura", kodas 304590494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6139757

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Vikostatas", kodas 304595961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139758

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Evelinos džiaugsmas", kodas 304590779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 6139759

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Osmerus", kodas 304604442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 6139760

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Didelė olandų šeima", kodas 304618851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6139761

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Investmas", kodas 304627875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6139762

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Taip geriau", kodas 304636956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-41
Pranešimo Nr. 6139763

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Žalias sapnas", kodas 304638081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6139764

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Tiksa", kodas 304677045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-40
Pranešimo Nr. 6139765

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Skaitmeninė tekstilė", kodas 304694404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 6139766

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Talmeta", kodas 304747141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 53
Pranešimo Nr. 6139767

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

"Estetiniai dantų sprendimai", MB, kodas 304708341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 6139768

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Alvydo miškai", kodas 304717358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6139769

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Victis", kodas 304738142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6139770

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Leonelis", kodas 304740990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-3
Pranešimo Nr. 6139771

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Rūtos papuošalai", kodas 304748535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-48
Pranešimo Nr. 6139772

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Joruga", kodas 304750116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-12
Pranešimo Nr. 6139773

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Sapnų pasaulis", kodas 304755273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-18
Pranešimo Nr. 6139774

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB Ugniaus kalvė, kodas 304755519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 83-2
Pranešimo Nr. 6139775

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Moderni iliuzija", kodas 304765890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6139776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-238 Puslapis 136

Išregistravimo data: 2023-08-25.

- - -

MB "Kiteras", kodas 304793854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6139777

Išregistravimo data: 2023-08-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


